66 diei : diei vel una H || 67 non : num E || prolixitate : prolixitatem CI¹ || 69 expendi : expedire AF

7.2 ut : et F || 5 virtutum viam EGH : virtutem *rel.* || 6 poscit BEGH : exposcit *rel.* || temporis : temporum HI || 7 afflictionem crucis : afflictionum cruces E || 10 sed FG : et *rel.* || 11 velut *om.* ACDF || iam *om.* ACD || 13 tegere : gerere CDI || 16 quaeritur *om.* E || 17 ad *om.* E || ipso : ipsum BFG || quod : quo ACD || 19 dicit : diceretur BD || eum *om.* B

20 et nunquam stetit. Proferemus tamen etiam ex Scripturis
 divinis, si qua super hoc vel in parabolis vel per apertas
 sententias dicta sunt, si qua etiam in maiorum continen-
 tur exemplis. Quid tibi videtur aliud continere ovis illa
 quae cum nonaginta et novem ovibus aberrasset, requi-
 25 sita est postmodum ac pastoris humeris reportata, nonne
 aperte et lapsum et reparationem fidelis ostendit? Ovis
 enim est et ipsa, sicut et illae nonaginta et novem, et non
 alterius sed unius eiusdemque gregis et unius eiusdemque
 pastoris, eisdem namque pascuis prius quibus et illae
 30 ceterae, eisdem poculis, eisdemque cubilibus utebatur.
 Sed erravit et errore non minimo. Per montes enim et
 colles evagata est longis scilicet et difficilibus circumacta
 erroris anfractibus nec tamen reliquit eam pastor bonus
 consumi in erroribus suis sed requirit et revocat. Revocat
 35 autem non violenter perurgens nec verberibus cogens sed
 propriis humeris subvectans. Sicut enim optimi quique
 medicorum eos qui viderint tabo longae aegritudinis
 affictos in nonnullis rigorem temperant medicinae et deli-
 catius ac tenerius agunt cum eis. Ita et Deus eos quos
 40 videt vehementius peccatis esse corruptos, non districta
 satis et ardua observantiae intentione revocat ad viam
 virtutis, sed sensim et paulatim ita ut, inquam, pluri-
 mis sustentet, in plurimis sublevet ne dura eis et ardua
 videatur repentina conversio. Et non tam peccandi amore
 45 tracti residere videantur in erroribus, quam conversionis
 asperitate deterriti. Sed non haec sola parabola modera-
 tionem nobis conversionis ostendit, verum et illa quae
 de luxuriosi filii reditu scribitur. Et ille enim filius erat,

20 proferemus BGI : proferamus F proferimus *rel.* || etiam *om.*
 A || 20-21 divinis scripturis EH || 23 aliud *om.* EH || continere...
 videtur EH || 24 aberrasset : ob- CI || 28 sed unius eiusdemque
 gregis et *om.* H || 30 eisdemque : eisdem BCDI || 31 et *om.* F || 32
 scilicet *om.* F || 33 erroris *om.* B || 38 rigorem : frigorem CI || 39 eos
om. CD || 40 districta : stricta B || 42 ita ut *om.* A || 42-43 plurimis :
 primis I || 43 in : et A || 46 sola : ex sola H || 47 ostendit conver-
 sionis H || illa : illud G || 48 de... reditu : reditus A